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               SPIS TREŚCI

Co chcielibyście zmienić w naszej
szkole?
Odpowiedzi na powyższe pytanie były
bardzo różne. Oto te, które padały
najczęściej :
- szafki i krzesła na korytarzach
szkolnych,
- jeden sprawdzian w tygodniu,
- dzień bez mundurka,
- dzień z telefonem.
Były również takie odpowiedzi :
- skala ocen od 6 do 2 (zniesienie 1 ),
- skrócenie lekcji,
- mniej zadań domowych,
- dwa nieprzygotowania w ciągu semestru.

Wywiad z panem Pawłem Marchelkiem
The Rejects - opowiadanie
Muzyka
Moda
Kulinaria Kazika
Sport szkolny
Sudoku
Konkurs - zadanie
Wyjazd Międzykulturowy
Kącik książkowy
Teledysk "Szkoła"
Sonda
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WYWIAD Z PANEM PAWŁEM MARCHELKIEM

THE  REJECTS   OPOWIADANIE CZ. 1

- Lydia wstawaj! Musisz iść do szkoły.
- Już wstaję! - Mimo niechęci do szkoły Lydia wstała z łóżka i poszła się ubrać. Czekał ją kolejny męczący dzień.
Nie przywiązywała dużej wagi do nauki, ale jej oceny były dobre. Jej jedyną przyjaciółką była Malia, która
mieszkała w sąsiedztwie. Łączyła je pasja do muzyki. Obie potrafiły grać na gitarach, a Malia do tego na perkusji.
Nigdy jednak nie brały udziału w żadnym konkursie, ani nawet nie grały przed swoją rodziną. Miały swoje jedno
wielkie marzenie. Pewnego dnia wypełnią całą arenę Madison Square Garden i osiągną sukces porównywalny
do Beatlesów. Były to tylko skryte marzenia, ale w głębi serca obie wierzyły, że im się uda. Miały zaledwie 16 lat.
Po powrocie ze szkoły Lydia usiadła na kanapie, chwyciła za gitarę i zaczęła grać. Chwilę później zadzwonił
telefon. Dzwoniła Malia.
- Mam nadzieję, że siedzisz, bo to co ci powiem, powali cię na kolana - w jej drżącym głosie można było
usłyszeć podekscytowanie.
- Mów, bo nie wytrzymam! – podekscytowanie udzieliło się Lydii. 
- Wiesz, może jaki zespół będzie miał koncert w tym roku w Warszawie ?                            CDN..

Dzień dobry, czy mogłabym zadać Panu kilka pytań ?
- Oczywiście.
- Praca WF-isty jest dla Pana tylko pracą, czy też zainteresowaniem ?
- Jest dla mnie pracą jak i zainteresowaniem.
- Według Pana co uczniowie lubią najbardziej robić na lekcji WF-u ?
- Największą przyjemność sprawiają im gry zespołowe.
- Jaki jest Pana ulubiony sport ?
- Koszykówka.
- Co skłoniło Pana do wyboru takiego zawodu ?
- Lubię aktywność fizyczną.
- Co najbardziej lubi Pan w swojej pracy ?
- Najbardziej lubię przebywać z młodzieżą gimnazjalną.
- Jaką klasę w szkole lubi Pan najbardziej ?
- Nie ma takiej klasy. Dla mnie wszystkie są równe.
- Dziękuję za udzielenie wywiadu.
- Nie ma sprawy.
 
  Rozmawiała Katarzyna Sobańska
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MUZYKA MODA

*5 Seconds Of Summer – Australijski zespół popowo
punkowy. Został założony w Sydney w 2011 roku. W
skład grupy wchodzą Luke Hemmings (wokal, gitara),
Michael Clifford (wokal, gitara), Calum Hood (wokal,
gitara basowa) i Ashton Irwin (perkusja, wokal). Zespół
supportował One Direction w ich trasie.
*Ron Pope – Amerykański wokalista grający muzykę
popowo rockową. Znany jest z piosenki 'A Drop in the
Ocean' z 2008 roku.
*The Beatles – Jeden z najważniejszych zespołów w
historii rocka działający od 1960 roku. W skład
wchodzą John Lennon, Paul McCartney, George
Harrison i Ringo Starr. Rozwiązanie zespołu nastąpiło
w 1970 roku.
* Ed Sheeran – Brytyjski wokalista, autor tekstów i
producent. Autor takich hitów jak '' The A Team, ''Lego
House'', ''I See Fire''.  Współpracował razem z Taylor
Swift (napisali razem piosenkę ''Everything Has
Changed'') i One Direction (Little Things, 18, Moments,
Over Again).
* Justin Bieber – Kanadyjski wokalista Popowy/R&B.
Znany głównie ze swojego przeboju ''Baby'' z
2010 roku.
* Blink-182 - Amerykański zespół grający pop punk.
Grupa powstała w Poway, w Kalifornii w roku 1992.W
skład wchodzą Tom DeLonge, Mark Hoppus, Travis
Baker, Scott Raynor (odszedł z zespołu)
*Reject - Odrzucony

`

Kącik modowy Nikusi

Co będzie modne w sezonie wiosna/lato?
  Projektanci postawili na róż.Będzie on jednym z
najmocniejszych
akcentów przyszłego lata.Zaszufladkowany jako kolor
przeznaczony dla małych dziewczynek,
teraz wkracza na wybiegi światowych
marek.Zdecydowanie doda on naszemu wyglądowi
delikatności.Oczywiście niekażdy odcień,tylko
pudrowy róż.
  Zatem,dziewczęta,nie bójcie się odrobiny niewinności!
Wyglądajcie słodko i dziewczęco!

  Nikusia

KULINARIA kazika

Świąteczna babka

25 dag mąki pszennej tortowej
4 dag drożdży
4 żółtka
7,5 dag cukru
7,5 dag masła
2 łyżeczki cukru waniliowego
1 łyżeczka aromatu waniliowego
1/2 szklanki śmietanki 30%
1/4 szklanki mleka
3 dag rodzynek

Piec na złoty kolor przez 35 - 40 minut w temperaturze
175 stopni C. Babkę można polać lukrem lub polewą z
białej czekolady, ale nie jest to konieczne. 

 Smacznego !

`
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SPORT SZKOLNY 

Dnia 21.01.2015 w naszej szkole odbył się turniej o
Puchar Burmistrza Gminy Stęszew.Rozgrywki trwały
od godz .9:00 do 14:00.Udział brały
drużyny z Będlewa,Wronczyna,Skrzynek i
Stęszewa.Niespodzianką okazała sę drużyna ze
Stęszewa (Stęszew Girls) w składzie:
Ola Marciniak,Ania Żarnowska,Kinga Wojtyś
(kapitan),Marta Robakowska,
Kasia Manuszak,Ola Manuszak,Kasia Kociemba.
Dziewczyny musiały zmierzyć
się z mężczyznami w wieku 36-40 lat.Mimo wielkiego
trudu i zaangażowania nie udało się zdobyć
wymarzonej nagrody.Zawodniczki musiały się
zadowolić małym upominkiem w postaci kubka i
książki o historii Stęszewa.
Zwycięzcą został zespół z Wronczyna ,,Zieloni".
Dziewczynom gratulujemy odwagi i życzymy coraz
lepszych wyników.
  Mika

SUDOKU KONKURS  - ZADANIE

`

Z okazji Dnia Kobiet 9 marca odbył się Szkolny Turniej
Piłki Siatkowej. Udział wzięło 8 drużyn: Świnki Halinki,
1B-D, Gdyby świnie mogły latać, Zimne łokcie, 1B-D-E
, Pompa Team, Panda Team. Drużyny pokazały się z
jak najlepszej strony. Ostatecznie wygrała Pompa
Team w składzie: Zuzanna Florczak, Dominik
Kostrom, Sebastian Wojtkowiak, Jaskulski Kamil,
Kacper Skórnicki, Marcel Żaba. Wszystkim
uczestnikom, dziękujemy za udział w rozgrywkach a
zwycięzcą gratulujemy!

 Mika (Wiktoria A.)

`
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WYJAZD MIĘDZYKULTUROWY - GMINA ŻYDOWSKA

KĄCIK KSIĄŻKOWY

,,Chuda´´
Ostatnio przeczytałam bardzo ciekawą książkę
pt,,Chuda´´
Judith Fathallah.
Powieść ta została napisana przez otyłą
nastolatkę,która postanawia schudnąć.Dążenie do
zrzucenia kilku kilogramów przeradza się w poważną
chorobę skutkującą pobytem w szpitalu
psychiatycznym.
Czy bohaterka poradzi sobie z anoreksją?
Przeczytajcie sami.Książkę możecie znaleść w
bibliotece szkolnej.

  Polecam Zośka

`

W czasie ferii uczniowie z naszej szkoły poświęcili swój wolny czas,by dowiedzieć się
czegoś nowego na temat judaizmu.Wycieczka zaczęła się na rynku w Stęszewie,skąd
uczniowie udali się autobusem do wychowawczego obozu przymusowej pracy dla Żydów
i karnego dla Polaków.Nasi uczniowie obejrzeli prezentacje o obozie,a także wysłuchali
przewodnika.Pokazany przez niego film oraz wystawa poruszyły wielu naszych
uczniów,niektórych doprowadziły do łez.
  Potem udaliśmy się do gminy Żydowskiej w Poznaniu,gdzie wysłuchalismy
Pana Jakuba,który przedstawił nam styl życia i tradycje żydowskie.Opowiedział
nam o religii,potrawach,a także stroju żydowskim.Poznaliśmy także p.Alicję Kubus-
radną Poznania, a także przewodniczącą ZGWŻ w Poznaniu
  Na koniec wycieczki udaliśmy się do restauracji,w której mieliśmy okazję
skosztować potraw koszernych.Wybraliśmy się także do Poznańskiej
Fary oraz na Stary Rynek, by zobaczyć ratusz.Wysłuchaliśmy p.Skotarczak,która
opowiedziała nam historię tego renesansowego budynku.W drodze powrotnej
odwiedziliśmy cmentarz żydowski,na którym został pochowany Cadyk
Poznański Akiwa Eger.
  Wszyscy wróciliśmy bardzo zadowoleni z wycieczki i z większą wiedzą na temat judaimu.
  Nikusia i Zosia

`



www.gloswielkopolski.plGłos Wielkopolski | Numer 5 04/2015 | Strona 6 

WWW.JUNIORMEDIA.PLByle do dzwonka

- Nie mam pojęcia. No jaki?
- 5 Seconds Of Summer!!! - Malia wykrzyknęła do telefonu podskakując jednocześnie.
- Żartujesz?! - Lydia nie mogła uwierzyć. Jest to ich ulubiony zespół i oddałyby wszystko, żeby tylko ich
zobaczyć.
- Jestem śmiertelnie poważna i dobrze o tym wiesz.
- Ale przecież i tak nie mamy pieniędzy... - powiedziała ze smutkiem.
- Nie martw się! Możemy wyprowadzać psy sąsiadów. Możemy też grać na ulicy! To się zawsze sprawdza!
Justin Bieber i Ed Sheeran też tak robili. Skoro oni mogli, to dlaczego my nie?
- Może masz racje, ale to nie zmienia faktu, że nie zdołamy uzbierać tak dużej sumy pieniędzy w tak krótkim
czasie.
- Mamy dokładnie 6 miesięcy.  Jeżeli się postaramy i będziemy robić wszystko, co w naszej mocy, damy rade!
Musimy!
- Miejmy nadzieję, że masz rację. Od czego zaczynamy?
- Za tydzień zaczynają się ferie, więc pierwszego dnia pojedziemy do Poznania i będziemy grać na gitarach.
Znasz piosenkę 'A Drop in the Ocean' Rona Pope'a?
- Oczywiście, że znam!
-  No to świetnie! Ją zagramy jako pierwszą. Później możemy zagrać jeszcze ‘The A Team’ i ‘I see fire’
Sheerana. Dalej będziemy improwizować! - Po tych słowach rozłączyły się. Przez cały tydzień ciężko ćwiczyły,
chcąc wypaść jak najlepiej. W tym czasie również paru miłych sąsiadów zaproponowało swoją pomoc mówiąc,
że dziewczyny mogą wyprowadzać ich psy lub zajmować się dziećmi. Na początku było ciężko, ale to właśnie
ciężka praca przynosi najlepsze efekty. Sama wiara to nie wszystko. I tak przez następne 6 miesięcy
dziewczyny pracowały w pocie czoła. Wstawały wcześnie rano i wyprowadzały psy. Pilnowały dzieci, a w
weekendy jeździły do miasta, aby grać. Praca się opłaciła i dokładnie w dzień, w którym w sprzedaży pojawiły się
bilety, udało im się je kupić. Miejsca nie były w pierwszy rzędzie, ale to wystarczyło. Nic nie mogło ich
uszczęśliwić bardziej niż te bilety.
W dniu koncertu obie wstały bardzo wcześnie. Po południu były już w Warszawie. Najpierw poszły coś zjeść i
zobaczyć słynne Złote Tarasy, a potem na godzinę przed otwarciem wejść na koncert wsiadły w taksówkę i
pojechały pod Torwar, gdzie miał się on odbyć. Była już tam bardzo długa kolejka, więc stanęły obie na jej końcu.
Kiedy wreszcie weszły do budynku, od razu udały się na swoje miejsca. Ich serca biły niesamowicie szybko, a
na rękach pojawiła się gęsia skórka. Po chwili siedzenia na widowni usłyszały już dobrze znaną gitarę z początku
piosenki ‘Heartbreak Girl’.
Cały tłum wstał, krzycząc. Malia i Lydia również. Tego dnia nie zapomną do końca swojego życia. Oczy zalały
się łzami, ale uśmiechy nie schodziły z ich twarzy do końca występu. Lydia myślała sobie, że skoro mały zespół
założony parę lat temu w Sydney przez czterech zwykłych nastolatków może dokonać takich rzeczy, to
dlaczego one nie mogą? Postanowiła, że po powrocie do domu wezmą się w garść i zaczną tworzyć własną
muzykę i dzielić się nią z różnymi ludźmi w internecie.
Parę dni później, kiedy spotkała się z Malią w szkole, podzieliła się z nią tym pomysłem.
- To świetny pomysł! Załóżmy zespół! Ja będę grać na perkusji, a ty na gitarze! Oczywiście nie będziemy pisać
piosenek po polsku, ale na pewno damy radę!
Chyba nikt nigdy nie widział, żeby Malia była tak zdecydowana
- Tylko jak będziemy się nazywać?
- Hmm... może The Rejects?
- Ta nazwa idealnie do nas pasuje.
I tak to się zaczęło. Pierwszym filmikiem wrzuconym do internetowego portalu Youtube był cover piosenki ‘I Miss
You’ zespołu Blink-182. Minęło pięć lat i w życiu dziewczyn nic się nie zmieniło. Lydia zaczęła wątpić, czy mają
jakiekolwiek szanse na sukces... Podczas tych pięciu lat brały również udział w paru konkursach i nadal
kontynuowały granie na ulicy.
- Słuchaj Malia. Gramy już tak długo i nic się nie zmieniło... Może po prostu nie potrafimy tak dobrze grać?
Zaczynam wątpić, czy kiedykolwiek coś osiągniemy, więc może po prostu zacznijmy normalne życie jak nasi
rówieśnicy - Lydia była bardzo smutna z powodu niepowodzenia w spełnianiu ich marzeń. Skoro czekały tak
długo i nic się nie wydarzyło, czy robienie tego dalej ma w ogóle jakiś sens?
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TELEDYSK "SZKOŁA"

`

Dnia 12.02 grupka osób z naszej szkoły nagrywała
teledysk do piosenki Dawida
Kwiatkowskiego pt,,Szkoła´´ .Teledysk był nagrywany
na konkurs organizowany
przez telewizję TVN. Dzięki pomocy Kuby Marciniaka
filmik był profesjonalnie
nagrany. Uczestnicy dziękują również p.Stelli Gołąb -
Szlejf za udzielenie swojego nazwiska i wysłanie filmu.

- Ty mi chyba nie mówisz, że chcesz się poddać? Pracowałyśmy tak ciężko. Pracowałyśmy tak długo i ty
zamierzasz się teraz poddać? Nie ma mowy. Gdybyśmy teraz zrezygnowały, cała nasza praca poszłaby na
marne. Będziemy próbować, aż nam się uda.
- Ale robimy to już pięć lat i nadal nic się nie zmieniło. Nawet nie mamy chociażby małej grupki fanów - Lydia była
załamana.
- I co z tego? Nie wszyscy odnoszą sukces od razu. To prawda, że niektórym się to udaję, ale tylko dzięki
szczęściu. Wierz mi, że nam tez może się udać, jeśli tylko będziemy pracować najciężej jak potrafimy i pisać
coraz więcej tekstów. Im więcej będziemy pracować, tym lepsze będę tego efekty. Będziemy to ciągnąć tak
długo, jak nasze palce wytrzymają naszą grę. W końcu to był twój pomysł. Nie zapominaj o tym  - po tych
słowach Lydia zaczęła bardziej w siebie wierzyć i nie kontynuowała dłużej tej dyskusji. Następnego dnia miały
zacząć się letnie wakacje. Stwierdziły, że należy im się dzień wolny od grania i pójdą nad jezioro odpocząć. W
drodze powrotnej uzgodniły, że Lydia tę noc spędzi u Malii i będą oglądały razem filmy. Była około ósma
wieczorem, kiedy Malia, myjąc się, usłyszała krzyk dobiegający z pokoju. Wskoczyła szybko w swoja zieloną
piżamę i pobiegła do Lydii.
-Co się stało? Czemu krzyczysz?
- Już nigdy nie zwątpię w nasze umiejętności - miała łzy w oczach.
- O co ci chodzi. Pokaż mi - Malia usiadła obok Lydii i nie mogła uwierzyć w to co widzi.
Ich ulubiony zespół dodał filmik, na którym dziewczyny śpiewają piosenkę 'Don't'  Eda Sheerana  z dopiskiem
''One są naprawdę dobre! Przypominają mi nas jeszcze parę lat temu... Pomóżcie je znaleźć!''
Przez prawie pół godziny po prostu siedziały przed ekranem komputera próbując wszystko złączyć w całość.
Około dwa dni później rodzice dziewczyn dostali telefon od menagera zespołu z propozycją nagrania paru
demówek i supportowania zespołu w nadchodzącej trasie. Miesiąc później były już w L.A spełniając swoje
marzenia. Nie warto się poddawać. Droga do spełnienia marzeń może nie być prosta, ale dzięki ciężkiej pracy i
odrobine wiary w swoje umiejętności, wszystko może stać się wydarzyć.

`


